
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 9 năm 2020 

                                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 

Công trình: Tiêu thoát lũ sông Nhơm, huyện Triệu Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 

về quản lý chất lượng và bảo vệ công trình xây dựng; số 59/2015/NĐ-CP ngày 

18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 42/2017/NĐ-CP 

ngày 05/4/2017 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-

CP ngày 18/6/2015; số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 về quản lý chi phí đầu 

tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 3365/QĐ-UBND ngày 13/10/2011 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công 

trình: Tiêu thoát lũ sông Nhơm, tỉnh Thanh Hóa;   

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 23/2/2012 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc thành lập Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 

công trình: Tiêu thoát lũ sông Nhơm, huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 7164/QĐ-UBND ngày 07/9/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc kiện toàn Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 

công trình: Tiêu thoát lũ sông Nhơm, huyện Triệu Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng các phòng, ban liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình: 

Tiêu thoát lũ sông Nhơm huyện Triệu Sơn như sau: 

- Ông Nguyễn Trọng Tĩnh, Viên chức Ban QLDA ĐTXD huyện, Ban viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Trọng Tĩnh do Trưởng ban quản 

lý dự án công trình phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 2 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; ông Nguyễn Trọng Tĩnh và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, Ban QLDA.  

 

 

 
 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 Vũ Đức Kính 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T13:55:27+0700


		2020-09-25T15:37:29+0700


		2020-09-25T15:37:51+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T15:41:29+0700




